NRO DE EXP.

250002341000201200407

250002341000201200530

110013334003201300078

110013334005201300233

250002341000201500159

250002341000201501089

250002341000201601279

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 25/07/2016

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y LA PREVISORA S.A COMPANIA
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y JAIRO ENRIQUE RUGE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y CONSTRUCTORA ARANJUEZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ELSA YANETH MARTINEZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y FIDUCIARIA CORFICOLOBIANA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON  VICTOR WILLIAM PANTOJA
SUSPENSION BASTIDAS
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y JUAN JOSE LULLE SUAREZ
RESTABLECIMIENTO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

25/07/2016

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

CONTRALORIA GENERAL DE
DE SEGUROS LA REPUBLICA

AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS

UNIDAD ADMINISTRATIVA AUTO FUA FECHA

RAMIREZ ESPECIAL DIRECCION
NACIONAL DE DERECHOS
DE AUTOR

BOGOTA DISTRITO CAPITAL AUTO QUE REVOCA EL AUTO RECURRIDO
SAS SECRETARIA DISTRITAL DE
HABITAT

COMISION NACIONAL DEL
PINZON SERVICIO CIVIL

AUTO ADMITIENDO RECURSO

NACION, CONTRALORIA AUTO QUE CONFIRMA EL AUTO RECURRI
SA GENERAL DE LA REPUBLICA

CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICAY OTRO

AUTO QUE NO REPONE

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
25/07/2016 A LAS CINCO (5:00) P.M.

AUTO QUE NIEGA

Péagina -1 de 1

FECHA

22/07/2016

22/07/2016

22/07/2016

22/07/2016

22/07/2016

22/07/2016

22/07/2016

Cua Pro.

6+ 1P 10

1 135



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
DEL DERECHO

250002341000201601457 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ESCUELA NEWNING -
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201601476 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EDIFICIO IRAZU
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201601517 FREDY HERNANDO IBARRA OBJECIONES ALCALDIA MUNICIPAL DE
QUETAME - CUNDINAMARCA

DEMANDADO

MINISTERIO DE
FUNDACION UNIVERSITARIA

SECRETARIA DISTRITAL DE
PLANEACION

CONCEJO MUNICIPAL DE
QUETAME - CUNDINAMARCA

250002341000201600814 OSCAR ARMANDO DIMATE CUMPLIMIENTO MARTHA LUCIA PATINO DE RODRIGUEZ DIAN

DESCR. ACTUACION

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

EDUCACION NACIONAL

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO RESUELVE ACLARAR

250002341000201100654 FREDY HERNANDO IBARRA POPULAR JUNTA DE ACCION COMUNAL BARRIO EL SALITRE EMPRESA COLOMBIANA DE MINERALES LTDA.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 25/07/2016
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

25/07/2016

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

22/07/2016

22/07/2016

22/07/2016

22/07/2016

22/07/2016

Cua

1

Pro.

33

33

33



